



TAM-816/1-PN/48-2016

Rybnik, dnia 28.10.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**dostawę instrumentarium chirurgiczne okulistyczne – 1 komplet**

- zamówienie nr **TAM-816-PN/48-2016**

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej

z dnia 21.10.2016 r. nr 2016/S 204-368255

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

**Pytanie 1:** „Zamawiający w opisach przedmiotu zamówienia zamawia narzędzia stalowe, w parametrach oceny oczekuje natomiast narzędzi tytanowych. Wykonawca ma do zaoferowania zarówno narzędzia tytanowe oraz stalowe. Proszę o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego.”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający odwołując się do numerów katalogowych katalogu Geuder oczekuje zaoferowania instrumentarium zgodnego z opisem w katalogu co do: przeznaczenia, kształtu i rozmiarów (chyba, że zdefiniował je inaczej w formularzu cenowym), natomiast w kwestii materiału, z jakiego instrumentarium jest wykonane – dopuszcza stal lub tytan, i w tym zakresie oferta będzie punktowana zgodnie z zasadami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe stanowi odpowiedź na wszystkie kolejne pytania w zakresie materiału, z jakiego ma być zrobione instrumentarium.

**Pytanie 2:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 7 pęsetę Utrata ostrą, 118 mm, tytanową?”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego instrumentarium. Odpowiedź została uwzględniona w zmodyfikowanym formularzu cenowym, dołączonym do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się aktualną wersją tego formularza – pod rygorem odrzucenia oferty.

**Pytanie 3:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 8 pęsetę Gaskin odgiętą o długości 105 mm?”

**Odpowiedź 3:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego instrumentarium, doprecyzowując opis w zakresie długości całkowitej i długości bransz. Odpowiedź została uwzględniona w zmodyfikowanym formularzu cenowym, dołączonym do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się aktualną wersją tego formularza – pod rygorem odrzucenia oferty.

**Pytanie 4:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 9 pęsetę odgiętą 10 cm?”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego instrumentarium – długość całkowita wskazana w pytaniu jest zbyt duża.

#### Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

**Pytanie 5:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 14 szpatułkę Barraquer 12 mm odgiętą?”

**Odpowiedź 5:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego instrumentarium, jednocześnie doprecyzowuje opis wskazując wymaganą szerokość części roboczej: 0,25 mm. Odpowiedź została uwzględniona w zmodyfikowanym formularzu cenowym, dołączonym do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się aktualną wersją tego formularza – pod rygorem odrzucenia oferty.

**Pytanie 6:** „W związku z tym, że producent wytwarza narzędzia okulistyczne na specjalne zamówienie czas oczekiwania wynosi do 30 dni kalendarzowych, zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy narzędzi do 30 dni od dnia podpisania umowy. ”

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

**Pytanie 7:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 3 igłotrzymacz barraquer odgięty bez zamka długość bransz 9 mm, długość całkowita 109 mm, tytanowy?”

**Odpowiedź 7:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego instrumentarium. Odpowiedź została uwzględniona w zmodyfikowanym formularzu cenowym, dołączonym do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się aktualną wersją tego formularza – pod rygorem odrzucenia oferty.

**Pytanie 8:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 5 pęsetę do spojówki 1x2 ząbki 0.3 mm, długość części roboczej 6 mm, długość całkowita 88 mm, tytanowa?”

**Odpowiedź 8:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego instrumentarium.

**Pytanie 9:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 6 pęsetę Bonn długość całkowita 115 mm, 1x2 zęby 0.12 mm, tytanowa?”

**Odpowiedź 9:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego instrumentarium. Odpowiedź została uwzględniona w zmodyfikowanym formularzu cenowym, dołączonym do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się aktualną wersją tego formularza – pod rygorem odrzucenia oferty.

**Pytanie 10:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 6 pęsetę Bonn długość całkowita 88 mm, 1x2 zęby 0.12 mm, tytanowa?”

**Odpowiedź 10:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego instrumentarium.

**Pytanie 11:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 8 pęsetę Kelman McPherson odgiętą długość 9.5 mm, długość całkowita 85.5 mm, tytanowa?”

**Odpowiedź 11:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego instrumentarium.

**Pytanie 12:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 9 pęsetę odgiętą, długość całkowita 88 mm, tytanowa?”

**Odpowiedź 12:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego instrumentarium. Odpowiedź została uwzględniona w zmodyfikowanym formularzu cenowym, dołączonym do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się aktualną wersją tego formularza – pod rygorem odrzucenia oferty.

**Pytanie 13:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 10 nożyczki gills-vannas odgiętą długość ostrzy 6 mm, długość całkowita 97 mm, tytanowe?”

**Odpowiedź 13:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego instrumentarium.

**Pytanie 14:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 13 manipulator Sinskey odgięty 0.18 mm, tytanowy, długość całkowita 118 mm?”

**Odpowiedź 14:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego instrumentarium. Odpowiedź została uwzględniona w zmodyfikowanym formularzu cenowym, dołączonym do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się aktualną wersją tego formularza – pod rygorem odrzucenia oferty.

**Pytanie 15:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 16 narzędzie irygacyjne 21G z końcówką gładką, z dwoma bocznymi portami 0.50 mm, tytanowe?”

**Odpowiedź 15:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego instrumentarium.

**Pytanie 16:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 14 szpatułkę barraquer odgiętą 15 mm, szerokość 0.25 mm, tytanowa, długość całkowita 116 mm?”

**Odpowiedź 16:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego instrumentarium.

**Pytanie 17:** „Czy Zamawiający dopuści w poz 14 szpatułkę odgiętą 10 mm, szerokość 0.5 mm, długość całkowita 121 mm, tytanowa?”

**Odpowiedź 17:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego instrumentarium.

**Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 04.11.2016 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.**

Załącznik:

1. Formularz cenowy (wzór załącznika nr 1.1 do oferty) – aktualna wersja.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.